
 

包装変更のご案内 

 

 

 

2018年 2月 

天藤製薬株式会社 

 

                                         

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛用を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび痔核局所治療剤「ボラザ®Ｇ坐剤」の包装を変更致しましたので、謹んでご案内

申しあげます。 

なお、変更品がお手元に届くまで若干の日数を要することがありますので、ご了承いただきます

ようお願い申しあげます。 

                                                      敬  具 

 

 

 

＜変更品出荷時期・製造番号＞ 

販 売 名 包  装 初 回 出 荷 予 定 時 期 製 造 番 号 

ボラザ®Ｇ坐剤 
200個 2018年 5月 083 

350個 2018年 4月 085 

 

 

 

＜変更理由・内容＞ 

・ 開封性を高める為、横破りジッパーから天面破りジッパーへ形状を変更致します。 

・ 個装箱の天面と側面に包装変更品を表記致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

【個装箱の変更】 

（200個包装で例示 ＊ジッパー部分に赤で補助線を入れて判りやすくしています。） 

  従来品 変更品 

前面 

  

天面 

 

 

 

 

側面 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

大阪府豊中市新千里東町一丁目 5番 3号（千里朝日阪急ビル） 

 


